

**Serviciilor/lucrarilor de
mentenanta a subteranelor
reabilite din sec.Centru**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL
Lucrari/servicii de mentenanta

Valoarea de deviz 27 411,87 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul nr. 2 Servicii/lucrari de mentenanta a subteranelor reabilite din sec. Centru				
1	TsH82B	Maturarea subteranelor, cu murdarie medie	100m2	10,954	21,62 21,62	236,82 236,82
2	TsH84A apl	Intretinerea suprafetelor intrarilor si a tunelului precum: spalarea si stergerea	100m2	10,954	1 010,08 500,08	11 064,42 5 477,88
3	TsH82B	Curatarea (maturarea) a teritoriului adiacent al subteranei de gunoi si alte obiecte	100m2	16,868	21,62 21,62	364,68 364,68
4	TsH81B apl	Maturarea zapezii a scarilor de intrare/iesire a subteranelor (inclusiv materialul antiderapant)	100m2	4,710	385,40 385,40	1 815,23 1 815,23
5	DI148B	Raspindirea materialului antiderapant, manual: 150g/m2	1000 m2	3,253	1 099,10 24,16	3 575,60 78,59
Total Lotul nr. 2 Servicii/lucrari de mentenanta a subteranelor reabilite din sec. Centru						17 056,76
Inclusiv salariu						7 973,21
Cheltuieli directe			lei		17 056,76	
Asigurare sociala si medicala			24,00 %		1 913,57	
Transportarea materialelor			5,00 %		454,18	

Cheltuieli de regie	12,00 %	2 330,94
Total	100,00 +	21 755,45
Beneficiu de deviz	5,00 %	1 087,77
Total	100,00 +	22 843,22
TVA	20,00 %	4 568,64

Total deviz:
Inclusiv salariu

27 411,87
7 973,21

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()